
01.09.2023                                 Службен гласник 13-2023                     

1 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  

НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

Службен  гласник  бр. 13/2023 
01.09.2023 година  

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Програма за изменување и дополнување на Програматаза 
комунални дејности и уредување на градежно земјиште на просторот на 

општина Неготино за 2023 година   
 

 
Се  објавува , Програма за изменување и дополнување на Програматаза 
комунални дејности и уредување на градежно земјиште на просторот на 
општина Неготино за 2023 година   , што Советот на Oпштина Неготино ja усвои 
на седницата одржана на ден 31.08.2023 година. 
 

            

            Бр.09- 613/1 

 01.09.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 95 став 1  од Законот за градежно земјиште Закон за 

градежно земјиште („Службен весник на Република Македонија“ бр. 15/15, 98/15, 

193/15, 226/15, 31/16, 142/16 и 190/16 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија” бр. 275/19), Закон за градење (Службен весник на РМ бр.130/09, 

124/10......64/18,168/18 и Службен весник на РСМ бр.244/19,18/20,279/20 и 227/22), 

член 14 став 4 од Законот за јавните патишта („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 84/2008; 52/2009; 114/2009...... 71/2016 и 163/2016 и Сл.весник на 

РСМ бр.1745/21), член 12 од Законот за комуналните дејности („Службен весник 

на Република Македонија“ бр. 95/2012, 163/2013...... 31/2016 . 64/2018 и Службен 

весник на РСМ бр.302/20).,  член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа („Сл. Весник на РМ“ бр. 5/2002) и член 79 став 1 точка 26 од Статутот 

на општина Неготино (Сл. Гласник на општина Неготино бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 

16/14, 13/20 и 3/22 ), Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден 

31.08.2023 година ја донесе следната:                                                                             

П Р О Г Р А М А 
За изменување и дополнување  на Програмата за комунални дејности и 

уредување на градежно земјиште на просторот на општина Неготино 
за 2023  година 

 

Член 1 

Во Програмата за комунални дејности и уредување на градежно земјиште на 

просторот на општина Неготино за 2023 година  се вршат следните измени: 

Во потпрограмата Ф2 за изработка на проектна документација за со направена и 

ревизија на следните планирани активности: 

 - Во точка 1.1 во пот програмата Ф2 ,по алина 37 се додава нова алинеа 38 кој гласи 

:Изработка на соодветна техничка документација за изградба на улиците Јован 

Димитров  крак од улицата Браќа Миладинови  
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- Во точка 4.5.10 во алинеа 12  зборовите во заградата „(фотонапонски 

панели)“ се заменуваат со: „ (фотонапонски панели за производство на 

електрична енергија кои се градат на земјиште)“ 

- Во точка 4.5.10 во алинеа 12 се додаваат две нови потточки и истите гласат: 

 пресметаниот надоместок за уредување на градежно земјиште за 

објекти за производство на електрична енергија од сончева енергија 

(фотонапонски панели за производство на електрична енергија кои се 

градат на земјиште), согласно потточка 1 од оваа алинеа ќе се 

наплатува во целост (100%), без оглед на степенот на уреденост на 

градежното земјиште.   

 за поставување на фотонапонски електроцентрали кои се поставуваат 

на објекти не се наплаќа надомест за уредување на градежно земјиште. 

Со измените точка 4.5.10 алинеа 12 ќе гласи: 

- За објекти за производство на електрична енергија од сончева енергија 

(фотонапонски панели за производство на електрична енергија кои се 

градат на земјиште), висината на трошоците за уредување на градежното 

земјиште не може да биде повисоко од 20% од висината на просечната 

нето плата во Република Северна Македонија за последната година, 

помножена со коефициент  0,01 и тоа: 

 

 31859,00 ден х 20% =63718.80 денари х 0.01 = 63,72 денари по м2  за 

50% од површината на градежната парцела. 

 

 Пресметаниот надоместок за уредување на градежно земјиште за 

објекти за производство на електрична енергија од сончева 

енергија (фотонапонски панели за производство на електрична 

енергија кои се градат на земјиште), согласно потточка 1 од оваа 

алинеа ќе се наплатува во целост (100%), без оглед на степенот на 

уреденост на градежното земјиште.   
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 За поставување на фотонапонски електроцентрали кои се 

поставуваат на објекти не се наплаќа надомест за уредување на 

градежно земјиште.    

 

 

 

 

 

Член 2 

Оваа Програма влегува во сила со денот објавување во „ Службен гласник на 

општина Неготино “ . 

Бр.08-592/3 
31.08.2023 година   

 

                                                                                                                  Совет на општина Неготино 
                                                                                                  Претседател, 
                                                                                                 Роза Јаневска с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Програма за изменување и дополнување на Програмата за 

поставување урбана опрема на територијата на општина Неготино  
 
 
 
 
 
Се  објавува Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
поставување урбана опрема на територијата на општина Неготино , што 
Советот на Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 31.08.2023 
година. 
 

          

       

 

 

            Бр.09- 613/2 

 01.09.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр. 5/02 ),член 80 а од Законот за градeње („ Службен 
весник на РМ“ бр. 130/09, 124/10, 18/11, ... 168/18 и „Службен весник на РСМ “ бр. 
244/19, 18/20, 279/20, 227/22 и 111/23) и член 79 став 1 точка 50 од Статутот на 
општина Негoтино („Службен гласник на Општина Неготино“ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 
16/12, 16/14, 13/20 и 3/22 ), Советот на општина Неготино на седницата одржана 
на ден 31.08.2023 година ја донесе следната 

 

 

 

П Р О Г Р А М А  

За изменување и дополнување на Програмата за поставување урбана 

опрема на територијатa на општина Неготино 

 

 

Член 1 

 

 Во Програмата за поставување на урбана опрема на територијата на 

општина Неготино бр. 08-440/11 од 16.06.2023 година на Совет на општина 

Неготино                          се вршат следните измени: 

 

 

Се додава нова точка  

- 2.17 Урбана опрема во функција на културни настани, манифестации, 
случувања, панаѓури, топло културно лето, спортски манифестации и сл. 
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Член 2 

 

 Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во „ Сл.гласник на 

општина Неготино“. 

Со оваа програма се уредуваат видовите на урбана опрема и локалитетите 

на кои може да се поставува урбаната опрема.  Програмата содржи текстуален и 

графички дел. 

 

 Урбана опрема во функција на културни настани, манифестации, 
случувања, панаѓури, топло културно лето, спортски манифестации и сл. 
-СРЦ Младост 

 
Бр.08-592/4 
31.08.2023 година   

                                                                                 Совет на општина Неготино 
                                                                                                  Претседател, 
                                                                                                 Роза Јаневска с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Програма  за поставување урбана опрема на јавни 

површини на градежно земјиште во градско подрачје на територија на 
општина Неготино за време на Неготинскиот панаѓур 2023 година ( 21,22,23 

Септември 2023 година )   
 
 
 
 
 
Се  објавува  Програма  за поставување урбана опрема на јавни површини на 
градежно земјиште во градско подрачје на територија на општина Неготино 
за време на Неготинскиот панаѓур 2023 година ( 21,22,23 Септември 2023 
година )  , што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на 
ден 31.08.2023 година. 
 

          

       

 

 

            Бр.09- 613/3 

 01.09.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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П Р О Г Р А М А  

ЗА ПОСТАВУВАЊЕ УРБАНА ОПРЕМА  НА ЈАВНИ ПОВРШИНИ НА ГРАДЕЖНО 

ИЗГРАДЕНО И УРЕДЕНО ЗЕМЈИШТЕ ВО ГРАДСКОТО ПОДРАЧЈЕ НА ТЕРИТОРИЈАТА 

НА ОПШТИНА НЕГОТИНО ЗА ВРЕМЕ НА НЕГОТИНСКИОТ ПАНАЃУР 2023 ГОДИНА  

(21, 22 И 23 СЕПТЕМВРИ 2023 ГОДИНА)  

 

 

 Со оваа програма се уредува поставувањето на урбана опрема  на јавни површини 

на градежно изградено и уредено земјиште во градското подрачје на територијата на 

општина Неготино за време на неготинскиот панаѓур 2023 година (21, 22 и 23 септември), 

утврдување на висината на надоместокот за користење на јавните површини како и 

постапката за начинот и условите за изнајмување на локации за време на неготинскиот 

панаѓур. 

I. Поставување на урбана опрема на јавни површини 

Програмата за поставување урбана опрема во општина Неготино за време на 

Неготинскиот панаѓур 2023 година се состои од текстуален и графички дел. 

 

ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 

Се утврдува потребата од поставување урбана опрема и се уредуваат бројот, 

видот и големината на урбаната опрема, условите за поставување, како и локациите и 

објектите на кои можат да се постават истите.    

  Урбаната опрема се планира да се постави на јавни површини наградежно 

изградено и уредено земјиште, без притоа да се наруши основната намена на просторот 

и безбедноста на сообраќајот во градското подрачје на Неготино,  

Просторот што се издава на времено користење е за поставување на урбана 

опрема за комерцијално работење. 
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1. ВИДОВИ НА ЛОКАЦИИ ЗА УРБАНА ОПРЕМА КОЈА ЌЕ БИДЕ ПОСТАВЕНА ЗА ВРЕМЕ 

НА НЕГОТИНСКИОТ ПАНАЃУР СЕ СО ЦЕЛ ВРШЕЊЕ НА ПРОДАЖБА: 

- Локации за поставување на унифицирана урбана опрема за продажба на храна, 

поставување на апарати за правење на крофни, за шеќерен памук и за печење на 

пилиња, локации за продажба на сладолед, безалкохолни пијалоци, домашни 

традиционални прехрамбени производи, алва, локум, вино, ракија, како и производи од 

скара и месни производи. 

- Локации за поставување на опрема за продажба на сувенири, книги, народни 

ракотворби, уметнички слики, цвеќе, обувки, текстил и детски играчки. 

-Локации за поставување на опрема за продажба на производи и прибор за 

домаќинството, средства за хигиена, поправки и одржување, електроника, игри на среќа и 

слично. 

 

II. ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЈАВНИТЕ ПОВРШИНИ ЗА 

ВРЕМЕ НА НЕГОТИНСКИОТ ПАНАЃУР 2023 ГОДИНА  

 Висината на надоместокот за користење на јавните површини за време на 

неготинскиот панаѓур 2023 година се утврдува по зони: 

Согласно атрактивноста на просторот и локацијата за поставување на опрема за 

комерцијално користење на јавните површини  за тридневен период 21, 22 и 23 

Септември 2023 година, за времетраење на неготинскиот панаѓур се формирани 

следните зони пооделно опишани кои локации влегуваат во таа зона со нумерички број од 

графичкиот прилог и вкупната должина на самата локација. 

 

1 ЗОНА 

Градски плоштад, атрактивни места 

Во оваа зона влегуваат следните локации од графичкиот прилог 

Локации од градски плоштад од број 1 до 20, од број 63 до број 83 (секоја локација со 

должина од две метри) 
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Локации од градски плоштад број 83/1,83/2, 83/3, 83/4, 84, 84/1,84/2, 84/3,85 (секоја 

локација со должина од две метри) 

Локации од градски плоштад од број 94 до 125 (секоја локација со должина од две метри) 

 

Локации од градски плоштад од број 156 до 175 (секоја локација со должина од две 

метри) 

Локации од градски плоштад 21, 21/1, 21/2, 21/3, 21/4, 22, 23 24, 38, 39, 40, 41, локации со 

број од 57 до 62 (секоја локација со должина од две метри) 

Локации од градски плоштад со број 31 и 49 (секоја локација со должина од три метри) 

Локации од градски плоштад со број 154, 155, 176, 197, 198,  од 223 до 236, 231/1, 231/2, 

231/3, 231/4, 243, 243/1, 243/2, од 208 до 213, 211/1, 211/2, 237,238, 239, 321, 322, 243, 

243/1, 243/2 (секоја локација со должина од две метри) 

 

2 ЗОНА 

 

Градски плоштад, ул Пекарев и ул Јане Сандански атрактивни места 

Во оваа зона влегуваат следните локации од графичкиот прилог 

Локации од градски плоштад од број 86 до 94, од број 142 до 154, од број 177 до 196, од 

број 199 до 207, од 214 до 222, 244, 251, 252, 261, 257/1, 275/1, 275/2, 275/3, 275/4, од број 

296 до број 306, 319, 320  (секоја локација со должина од две метри) 

Локации од ул Пекарев и ул Јане Сандански  од број 1 до број 6, од број 105 до број 108, 

111,196, 154, 155(секоја локација со должина од две метри) 

Локации од ул Пекарев и ул Јане Сандански  од број 140 до број 141, (секоја локација со 

должина од три метри) 

Локации од ул Пекарев и ул Јане Сандански  од број 109 до број 110, (секоја локација со 

должина од четири метри) 

   

3 ЗОНА 
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Градски плоштад, ул Пекарев и ул Јане Сандански 

Во оваа зона влегуваат следните локации од графичкиот прилог 

Локации од градски плоштад од број 281 до 295, од број 245 до број 250, од број 253 до 

број 260, 286/1, 286/2, 286/3, 287/1, 321/1, 274/1, 274/2 (секоја локација со должина од две 

метри) 

Локации од градски плоштад 62/1(секоја локација со должина од шест метри) 

Локации од ул Пекарев и ул Јане Сандански  21, 34, 36, 43, 45, 47, 48, 99 (секоја локација 

со должина од три метри) 

Локации од ул Пекарев и ул Јане Сандански  35, 50 (секоја локација со должина од четири 

метри) 

Локации од ул Пекарев и ул Јане Сандански  37 (секоја локација со должина од шест 

метри) 

Локации од ул Пекарев и ул Јане Сандански  од број 7 до број 20, од број 22 до број 27, 

27/1, 27/2, од број 142 до 153, од број 156 до број 167, од број 112 до број 139, од број 168 

до број 195, од број 28 до број 33, од број 38 до број 42, 44, од број 51 до број 98, од број 

100 до број 104, 104/1, 104/2 (секоја локација со должина од две метри) 

 

4 ЗОНА 

Градски Пазар надоле од метални  

Во оваа зона влегуваат следните локации од графички прилог 

Градски Пазар надоле од метални од број 1 до број 42 (секоја локација со должина од две 

метри) 

 

5 ЗОНА 

Градски плоштад, 

Во оваа зона влегуваат следните локации од графичкиот прилог 

Градски плоштад од број 126 до број 141, од број 307 до број 318 
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6 ЗОНА 

Градски пазар метални тезги, Градски пазар до Ацо Аџи Илов и улица Ацо Аџи Илов 

Во оваа зона влегуваат следните локации од графичкиот прилог 

Градски пазар метални тезги од број 1 до број 16 

Градски пазар до Ацо Аџи Илов  од број 1 до број 50 

 

Улица Ацо Аџи Илов од број 1 до број 27 

 

Висината на надоместокот за користење на јавните површини за поставување на урбана 

опрема за комерцијално користење за времетраење на Неготинскиот панаѓур 2023 во 

деновите 21, 22 и 23 Септември 2023 година по зони, за еден метар должен изнесува: 

 

1 Зона..... 2.700,оо денари, 

2 Зона......2.300,оо денари, 

3 Зона......1.900,оо денари, 

4 Зона......1.500,оо денари, 

5 Зона......1.200,оо денари, 

6 Зона.........700,оо денари 

 

Висината на надоместокот  за користење на јавните површини за обрзниците кои 

поставуваат апарати (машини) за правење на крофни, за шеќерен памук и за печење 

пилиња изнесува 4.500,оо денари. 

  

III. ПОСТАПКA ЗА НАЧИНОТ И УСЛОВИТЕ ЗА ИЗНАЈМУВАЊЕ НА ЛОКАЦИИ ЗА ВРЕМЕ 

НА НЕГОТИНСКИОТ ПАНАЃУР 
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Локациите и површините на местата за поставување на урбаната опрема 

подетално се опишани во делот II од текстуалниот дел и нивната местоположба е 

детално опишана во графичкиот дел од оваа програма. 

 Доделувањето на правото на поставување на урбана опрема и времените објекти 

на подрачјето на Општина Неготино за време на Неготинскиот Панаѓур 2023 година ќе се 

врши по пат на објавување на Јавен оглас за добивање на право на поставување на 

урбана опрема за издавање на времено користење за деновите 21, 22 и 23 Септември 

2023 година Огласите ги распишува Градоначалникот на Општина Неготино и ги објавува 

на ВЕБ страната на Општина Неготино, во еден дневен весник, во Службен весник на 

РСМ и на Огласна табла во Општина Неготино. 

  

Цените за издавање  за еден метар должен на времено користење  за добивање на право 

на поставување на урбана опрема за издавање на времено користење за деновите 21, 22 

и 23 Септември 2023 година се следните: 

1 Зона..... 2.700,оо денари, 

2 Зона......2.300,оо денари, 

3 Зона......1.900,оо денари, 

4 Зона......1.500,оо денари, 

5 Зона......1.200,оо денари, 

6 Зона.........700,оо денари, 

 

Висината на надоместокот  за користење на јавните површини за обрзниците кои 

поставуваат апарати (машини) за правење на крофни, за шеќерен памук и за печење 

пилиња изнесува 4.500,оо денари. 

 

  Принципот на доделување на локациите за поставување на опремата за издавање 

на времено користење  за добивање на право на поставување на урбана опрема за 

издавање на времено користење во  деновите 21, 22 и 23 Септември 2023 година е по 

принципот прв дојден прв услужен, поточно објаснето дека предност во добивање на 

локацијата за поставување на урбаната опрема е правното или физичкото лице кое прво 

ќе поднесе Барање за добивање на  локација за  времено користење  за добивање на 
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право на поставување на урбана опрема за издавање на времено користење во  

деновите 21, 22 и 23 Септември 2023 година. Како момент од кога ќе се поднесуваат 

барањата за добивање на  локација за  времено користење  за добивање на право на 

поставување на урбана опрема за издавање на времено користење во  деновите 21, 22 и 

23 Септември 2023 година се одредува 15-ти Септември од 10.00 часот од кога ќе 

започнат да се примаат барањата за за добивање на  локација за  времено користење  за 

добивање на право на поставување на урбана опрема за издавање на времено 

користење во  деновите 21, 22 и 23 Септември 2023 година за Неготинскиот панаѓур 2023 

година од страна на Комисијата составена од страна на Градоначалникот на Општина 

Неготино. Моментот од започнување да се примат барањата децидно се наведува во 

јавниот оглас.  

Барањата за добивање на  локација за  времено користење за поставување на 

урбана опрема за издавање во  деновите 21, 22 и 23 Септември 2023 година за време на  

 

Неготинскиот панаѓур 2023 година мора да содржат Име и презиме  или Назив на 

фирма на правното лице на барателот, адреса, ЕМБГ или ЕДБ, бараната локација на која 

сака да се постави опремата, копија од лична карта или тековна состојба и точно 

наведување на часот и датумот кога е примено барањето. 

Откако Комисијата го прими и одобри барањето за добивање на  локација за  

времено користење за поставување на урбана опрема за издавање во  деновите 21, 22 и 

23 Септември 2023 година за време на Неготинскиот панаѓур 2023 година, до барателот 

се доставува пресметка во која е пресметан и наведен  надоместокот кој треба да биде 

уплатен за користење на јавната површина. Откако ќе се изврши уплата секој барател 

добива одобрение за поставување на урбана опрема во  деновите 21, 22 и 23 Септември 

2023 година за време на Неготинскиот панаѓур 2023 година донесено од страна на 

Градоначалникот или од него овластено лице, пропратено со потврда за уплатени 

средства. Со одобрението за поставување на урбана опрема се утврдуваат условите, 

начинот и рокот за поставување и отстранување на урбаната опрема. 

 

IV. ДЕЛОВНИ СУБЈЕКТИ ОД НЕГОТИНО 

 

Деловните субјекти со седиште во Неготино кои вршат продажба на мало (текстил, 

пластика, козметика, електрика и сл.) и кои ќе поставуваат  тезги за време на 

Неготинскиот панаѓур плаќаат надоместок по повластена цена само за 2 метри должни и 

за овие 2 метри должни, потребно е да платат износ од 700,оо денари, а за тезги над две 
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метри си плаќаат за секој метар плус по утврдениот надомест за секоја зона. Се 

забранува изнајмување и пренесување на правото на користење локации за поставување 

на урбана опрема на трети лица. 

 

Оваа програма влегува во сила со денот објавување  во  „ Службен гласник на општина 

Неготино“. 

Бр.08-592/5 
31.08.2023 година   

 

Совет на општина Неготино 

П р е т с е д а т е л, 

Роза Јаневска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Одлука за организирање на настан „ Back to school- 

Candy party“ 

 
 
 
 

Се  објавува  Одлука за организирање на настан „ Back to school- Candy 

party“, што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на 

ден 31.08.2023 година. 

 

            

        

 

 

            Бр.09- 613/4 

 01.09.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ( 
„Службен весник на РМ” бр.5/02 ) и член 79 став 1 точка 46  од Статутот на 
општина Неготино (,, Сл.гласник на општина Неготино “ бр. 3/06,  2/11, 6/11, 16/12 , 
16/14, 13/20 и 3/22), Советот на Општина Неготино на седницата одржана на ден 
31.08.2023 година ја донесе следната   

 

О Д Л У К А 

За организирање на настан „ Back to school- Candy party“ 

 

Член  1 

Се организира настан „ Back to school- Candy party“ на ден 04.09.2023 година ( 

понеделник) во 19 часот на Градскиот плоштад во Неготино , за почеток на учебната 2023 

– 2024 година  . 

 

                                                        Член 2 

Организацијата на настанот од член 1 на оваа Одлука е подржан од ООУ „Страшо 

Пинџур“ Неготино, ООУ „Гоце Делчев“ Неготино, ООМУ „Владимир Арсовски“ Неготино и 

ЈП „ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино.  

Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен гласник на 

општина Неготино “  . 

Бр.08-592/6 
31.08.2023 година   

 

         

  Совет на Општина Неготино 

                       Претседател, 

                      Роза Јаневска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Решение за формирање на Комисија за селекција по Јавен 

повик  
 
 

 
 
 
 
 
Се  објавува  Решение за формирање на Комисија за селекција по Јавен 
повик, што Советот на Oпштина Неготино гo усвои на седницата одржана на ден 
31.08.2023 година. 
 

            

        

 

 

            Бр.09- 613/5 

 01.09.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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 Врз основа на член 79 ст.1 т. 29 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на 

општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 , 16/14 и 13/20 и 3/22) , член 17-а ст. 7, од 

Закон за јавни претпријатија ( Сл. весник на РМ бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 9/06, 22/07, 

83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 , Сл.весник на РСМ бр. 

35/19, 275/19, 89/22 и 274/22) Советот на Општина Неготино по предлог на 

градоначалникот на општина  Неготино на седницата одржана на ден 31.08.2023 година 

го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 

За формирање на Комисија за селекција  

 

                                                       Член 1 

За претседател  и членови ( и нивни заменици )  на Комисија за селекција 

по јавен повик за избор на член на Управен одбор на ЈП Комуналец се именуват: 

             
-  Марија Нацева  – претседател ( администрација општина Неготино)  
- Елизабета Камчева – член ( одделение за човечки ресурси)  
- Диме Недев  – член ( ЈП Комуналец)  

 
 

- Николина Панова – заменик претседател( администрација општина 
Неготино) 

- Ивица Златковиќ – заменик член ( одделение за човечки ресурси )  
- Гордана Лазарова -заменик член ( ЈП Комуналец )  

            
Член 2 

Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето  во „ Службен гласник на 

Општина Неготино “ .  

Бр.08-592/7 
31.08.2023 година                                                                                                                                                                                  

                                                                                   Совет на Општина Неготино 

                                                                П р е т с е д а тел, 

                                                                 Роза Јаневска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Одлука за субвенционирање на ЈП Комуналец Неготино за 

изведба на приклучоци  
 
 
 
 
Се  објавува  Одлука за субвенционирање на ЈП Комуналец Неготино за 
изведба на приклучоци, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на 
седницата одржана на ден 31.08.2023 година. 
 

            

        

 

 

            Бр.09- 613/6 

 01.09.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 5/02) и член 79 ст.1 точка 34 од Статутот на општина 
Неготино ( Сл.гласник на општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 , 16/14 и 13/20 и 
3/22), Советот на општина Неготино, на  ден 31.08.2023 година, донесе 

 
 
 

О Д Л У К А 

за субвенционирање на ЈП КОМУНАЛЕЦ Неготино за изведба на приклучоци 
 

 

Член 1 

 

Со оваа одлука од буџетот на општина Неготино се преотстапуваат парични средства на  
ЈП КОМУНАЛЕЦ Неготино за изведба на приклучоци и тоа: 
 

- Согласно Програмата за комунални дејности и уредување на градежно земјиште на 
просторот на општина Неготино за 2023 година, подпрограма – ЈИ- Изградба на системи за 
одведување и прочистување на отпадни води, се преотстапуваат парични средства во 
износ од 396.993,00 денари, за изведба на приклучоци на канализација на улична фекална 
линија покрај потпорен ѕид од дворови во с.Тимјаник, врз основа на предмер-пресметка, 
изработена од ЈП КОМУНАЛЕЦ Неготино и потпишана од Градоначалникот на општина 
Неготино, под број 08-134/1 од 10.02.2023 година, на ЈП КОМУНАЛЕЦ Неготино и број 10-
95/1 од 17.02.2023 година на општина Неготино. 
 
 

- Согласно Програмата за комунални дејности и уредување на градежно земјиште на 
просторот на општина Неготино за 2023 година, подпрограма - ЈД Изградба на системи за 
водоснабдување, се преотстапуваат парични средства во износ од 322.140,00 денари, за 
изведба на спојување на нов и стар приклучок на веќе изградените водоводни линии на 
ул.Димче Мирчев во Неготино, врз основа на предмер-пресметка, изработена од ЈП 
КОМУНАЛЕЦ Неготино и потпишана од Градоначалникот на општина Неготино, под број 
08-681/1 од 24.11.2022 година, на ЈП КОМУНАЛЕЦ Неготино и број 10-502/3 од 22.11.2022 
година на општина Неготино. 
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Член 2 

 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на  Општина 

Неготино“. 

Бр.08-592/8 
31.08.2023 година   

 

Совет на општина Неготино 

Претседател 

Роза Јаневска с.р  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Одлука за определување на висината на 

надоместокот за користење на плоштад во општина Неготино за 
поставување на маси, шанкови и урбана опрема на ден 16.09.2023 

година за Неготинска музичка вечер 2023 година  
 

 
 
 

Се  објавува  на Одлука за определување на висината на надоместокот 
за користење на плоштад во општина Неготино за поставување на маси, 
шанкови и урбана опрема на ден 16.09.2023 година за Неготинска музичка 
вечер 2023 година, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата 
одржана на ден 31.08.2023 година. 
 

            

        

 

 

            Бр.09- 613/7 

 01.09.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ( 
„Службен весник на РМ” бр.5/02 ) и член 79 став 1 точка 46  од Статутот на 
општина Неготино (,, Сл.гласник на општина Неготино “ бр. 3/06,  2/11, 6/11, 16/12 , 
16/14, 13/20 и 3/22), Советот на Општина Неготино на седницата одржана на ден 
31.08.2023 година ја донесе следната   

 

О Д Л У К А 

за определување на висината на надоместок за користење на плоштад во 

општина Неготино  за поставување на маси, шанкови и урбана опрема  на ден 

16.09.2023 година за  Неготинска музичка вечер 2023 година 

 

Член  1 

Се определува висина на надоместокот за користење на плоштад во општина 

Неготино  за поставување на маси, шанкови и урбана опрема  на ден 16.09.2023 година 

за  Неготинска музичка вечер 2023 година во износ од 600,оо денари за поставена 

поединечна висока маса, шанк или урбана опрема  . 

 

                                                        Член 2 

Доделувањето на локациите за поставување на масите од член 1 од оваа одлука се 

врши во просториите во општина Неготино врз основа на претходен договор помеѓу 

заинтересираните сопственици на угостителските објекти.   

Сопствениците на угостителските објекти поднесуваат барање до Општина Неготино 

во кое го наведуваат бројот на маси кои ќе ги постават.  

Општина Неготино по поднесените барања издава одобрение за поставување на 

масите по број и локација како и пресметка за износот кој што треба да биде платен. 
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Член 3 

Општина Неготино се откажува од правото за наплата на износот од користење на 

градскиот плоштад за ден 16.09.2023 година во корист на сметка ( самофинансирачка )          

на СОУ „ Св. Кирил и Методиј“ Неготино бр. 748010823078716 приходно конто 723 119, 

потпограма  n2 , со намена за набавка на смарт табли за потребите на училиштето . 

 

Угостителските субјекти се должни износот определен во пресметката од член 2 од 

оваа одлука да го уплатат на горенаведената сметка  најдоцна до 16.09.2023 година  и да 

достават уплатница како доказ до Општина Неготино  во рок од 3 дена ( одделение за 

финансии и буџет ).  

 

Член 4 

   

  Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен гласник на 

општина Неготино “  . 

Бр.08-592/9 
31.08.2023 година   

 

        

  Совет на Општина Неготино 

                       Претседател, 

                      Роза Јаневска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Одлука за продолжување на работното време на 

угостителските објекти за ден 16.09.2023 година за време на 
одржување на Неготинска музичка вечер  

 
 
 
 
 

Се  објавува Одлука за продолжување на работното време на 
угостителските објекти за ден 16.09.2023 година за време на одржување на 
Неготинска музичка вечер , што Советот на Oпштина Неготино го усвои на 
седницата одржана на ден 31.08.2023 година. 
 

            

        

 

 

            Бр.09- 613/8 

 01.09.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 

 



01.09.2023                                 Службен гласник 13-2023                     

28 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

  

Врз основа на член 23 став 3 и  4  од Законот за угостителската дејност ( 
„Службен весник на РМ” бр. 62/04, 89/08, 115/10, 53/11, 141/12, 164/13, 187/13, 
166/14, 199/14, 129/15, 192/15, 39/16, 53/16 и 71/16 и „Службен весник на РСМ “ бр. 
31/20) и член 79 став 1 точка 43  од Статутот на општина Неготино (,, Сл.гласник 
на општина Неготино “ бр. 3/06,  2/11, 6/11, 16/12 , 16/14, 13/20 и 3/22), Советот на 
Општина Неготино на седницата одржана на ден 31.08.2023 година ја донесе 
следната   

 

О Д Л У К А 

За продолжување на работното време на угостителските објекти во општина 

Неготино за ден 16 септември 2023 година 

( за време на Неготинската музичка вечер  2023 ) 

 

 

Член  1 

 

Работното време на угостителските објекти на територијата на општина Неготино 

се продолжува за два часа односно угостителските објекти може да работат од 07:00 до 

03:00 часот наредниот ден , на   ден 16 септември( сабота)   2023 година за време на  

одржување на Неготинската музичка вечер.   

Член 2   

  Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен гласник на 
општина Неготино “  . 
 
Бр.08-592/10 
31.08.2023 година   

          

  Совет на Општина Неготино 

                       Претседател, 

                      Роза Јаневска с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Одлука за продолжување на работното време на 
угостителските објекти во општина Неготино во деновите 21, 22, 23 

септември 2023 година ( за време на Неготинскиот панаѓур)  
 

 
 
 
 
 

Се  објавува  Одлука за продолжување на работното време на 
угостителските објекти во општина Неготино во деновите 21, 22, 23 
септември 2023 година ( за време на Неготинскиот панаѓур) , што Советот на 
Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 31.08.2023 година. 
 

                

 

            Бр.09- 613/9 

 01.09.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 23 став 3 и 4 од Законот за угостителската дејност ( 
„Службен весник на РМ” бр. 62/04, 89/08, 115/10, 53/11, 141/12, 164/13, 187/13, 
166/14, 199/14, 129/15, 192/15, 39/16, 53/16 и 71/16 и „Службен весник на РСМ “ бр. 
31/20) и член 79 став 1 точка 43  од Статутот на општина Неготино (,, Сл.гласник 
на општина Неготино “ бр. 3/06,  2/11, 6/11, 16/12 , 16/14, 13/20 и 3/22), Советот на 
Општина Неготино на седницата одржана на ден 31.08.2023 година ја донесе 
следната   

О Д Л У К А 

За продолжување на работното време на угостителските објекти во општина 

Неготино во деновите 21, 22 и 23 септември 2023 година 

( за време на Неготинскиот панаѓур 2023 ) 

 

 

Член  1 

Работното време на угостителските објекти на територијата на општина Неготино 

се продолжува за два часа односно угостителските објекти може да работат од 

- 07:00 до 02:00 часот наредниот ден , на   ден  21 септември( четврток)  2023 
година; 

- 07:00 до 03:00 часот наредниот ден , во деновите 22 и 23 септември ( петок и 
сабота) 2023 година за време на Неготинскиот панаѓур. 

 

Член 2   

  Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен гласник на 

општина Неготино “  . 

Бр.08-592/11 
31.08.2023 година   

 

Совет на Општина Неготино 

                       Претседател, 

                      Роза Јаневска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Одлука за прифаќање на донација  

 
 
 
 
 

Се  објавува Одлука за прифаќање на донација, што Советот на Oпштина 
Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 31.08.2023 година. 
 

            

        

 

 

            Бр.09- 613/10 

 01.09.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 36 став 10 од Законот за локална самоуправа ( „ 

Службен весник “ бр. 05/02) и на член 79 став 1 точка 50 од Статутот на Општина 
Неготино („ Службен гласник на Општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11 , 09/11, 16/12, 
16/14, 13/20 и  3/22), Советот на Општина Неготино на седницата одржана на ден 
31.08.2023  година ја донесе следната  

 
 

О Д Л У К А  
За прифаќање донација  

 
 

Член 1 
 

Со оваа одлука се прифаќа донацијата од  Тасе Лазоски од Р Словенија  
која согласно писмото со намери за донација се состои во 14 детски креветчиња ( 
со душек и сите останати делови – тркалца и дел за лулање) со подинечна цена 
од 13.500,оо денари или вкупно 189.000,оо денари  

 
Донацијата е во вредност од 189.000,00 денари со вклучен ддв . 
 

 
Член 2 

 
Се овластува градоначалникот на Општина Неготино по влегувањето на 

сила на оваа одлука да склучи Договор за донација помеѓу Општина Неготино ( 
како примател ) со Тасе Лазоски  како (давател на донацијата ). 

 
 

Член 3 
 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на општина Неготино “ .  
Бр.08-592/12 
31.08.2023 година   

 
 
                                                                     Совет на општина Неготино 
                                                                                   Претседател  
                                                                                 Роза Јаневска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
За објавување на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на 

СОУ Св. Кирил и Методиј “ Неготино за 2022/2023 година 

 
 
 
 
 

Се  објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на 
СОУ „ Св. Кирил и Методиј“  Неготино за 2022/2023 година), што Советот на 
Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 31.08.2023 година. 
 

            

        

 

 

            Бр.09- 613/11 

 01.09.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( „Сл. 

Весник на РМ “ бр. 5/02 ), член 89-а став 1 алинеа 2 од Законот за средно образование и 

член 79 став 1 точка 33 од Статутот на Општина Неготино (,, Сл.гласник на Општина 

Неготино “  бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14,13/20 и 3/22 ), Советот на општина Неготино на 

седницата одржана на ден 31.08.2023 годдина го усвои следниот   

 

 З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештајот за  работа на СОУ „ Св. Кирил и Методиј “  Неготино  за 

учебната 2022/2023 година 

 

Член 1  

 

  Советот на општина Неготино го усвои Извештајот за  работа на СОУ „ Св. Кирил 

и Методиј “  Неготино за учебната 2022/2023 година. 

Член 2  

    

 Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на 

Општина Неготино “ .  

Бр.08-592/13 
31.08.2023 година   

 

 

       Совет на Општина Неготино 

        Претседател, 

                Роза Јаневска  с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
За објавување на Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на 

СОУ „  Св. Кирил и Методиј “ Неготино за 2023/2024 година 

 
 
 
 
 

Се  објавува Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на 
СОУ „  Св. Кирил и Методиј “ Неготино за 2023/2024 година, што Советот на 
Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 31.08.2023 година. 
 

            

        

 

 

            Бр.09- 613/12 

 01.09.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( „Сл. 

Весник на РМ “ бр. 5/02 ), член 29 став 5 и 6 и член 89-а став 1 алинеа 2 од Законот за 

средно образование и член 79 став 1 точка 33 од Статутот на Општина Неготино (,, 

Сл.гласник на Општина Неготино “  бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14,13/20 и 3/22 ), Советот 

на општина Неготино на седницата одржана на ден 31.08.2023 годдина го усвои следниот   

                                

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишнaта програма за работа на СОУ„ Св. Кирил и Методиј “  

Неготино за учебната 2023/2024 година 

 

Член 1  

Советот на Општина Неготино ja  усвои Годишнaта програма за работа на СОУ „ Св. 

Кирил и Методиј “  Неготино за учебната 2023/2024 година. 

 

Член 2  

 

 Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на 

Општина Неготино “ .  

Бр.08-592/14 
31.08.2023 година   
                                                                            Совет на Општина Неготино 

        Претседател, 

                Роза Јаневска  с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
За објавување на Решение за доделување на финансиски средства 

 
 
 
 
 
Се  објавува Решение за доделување на финансиски средства , што Советот 
на Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 31.08.2023 година. 
 

            

        

 

 

            Бр.09- 613/13 

 01.09.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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     Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” бр. 5/02),  ,  член 79 став 1 точка 50 од Статутот на општина 

Негoтино („Сл.гласник на Општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 

3/22 ),  Советот на општина Неготино на седницата одржана на 31.08.2023  година го  

донесе следното 

           

Р Е Ш Е Н И Е  

За доделување на финансиска поддршка  

Член 1 

 Се доделува финансиска поддршка  на : 

 

 

1. Душица Танчева од Неготино износ од 3.000,оо денари за освоено 3 место на 
државен натпревар за најдобар есеј  

2. Сузана Стоева  од Кавадарци износ од 3.000,оо денари како ментор на ученик за 
освоено 3 место на државен натпревар за најдобар есеј  

 

Член 2  

  Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен гласник на 

Општина Неготино “ . 

Бр.08-579/15 
31.08.2023 година                                                                                                   

       Совет на општина Неготино 

                                                                                      Претседател, 

                                                                                     Роза Јаневска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
За објавување на Решение за доделување на еднократна парична 

помош 
 

 
 
 
 
 

Се  објавува Решение за доделување на еднократна парична помош 
, што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 
31.08.2023 година. 
 

            

        

 

 

            Бр.09- 613/14 

 14.08.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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   Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр. 5/02),  ,  член 79 став 1 точка 50 од Статутот на општина Негoтино („Сл.гласник на Општина 

Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ),  Советот на општина Неготино на 

седницата одржана на 31.08.2023  година го  донесе следното 

          

Р Е Ш Е Н И Е  

За доделување на еднократна парична помош 

Член 1 

 

 Се доделува еднократна парична помош на следните лица   : 

 

1. Слободанка Иванова  од Неготино во износ од 20.000,оо денари 
2. Димитар Динов   од Неготино во износ од 3.000,оо денари 
3. Мемед Мустафов   од с.Пепелиште , Неготино во износ од 4.000,оо денари 
4. Нигар Еминовска  од Неготино во износ од 3.000,оо денари 
5. Расим Нурчев   од с.Криволак, Неготино  во износ од 10.000,оо денари 
6. Милена Атанасова   од  Неготино   во износ од 20.000,оо денари 

 

Член 2  

  Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен гласник на 

Општина Неготино “ . 

Бр.08-579/16 
31.08.2023 година                                                                                                   

 

       Совет на општина Неготино 

                                                                                      Претседател, 

                                                                                     Роза Јаневска с.р. 
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СОДРЖИНА 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 13/2023 

 

1. Заклучок за објавување на Програма за изменување и дополнување на 
Програмата за комунални дејности и уредување на градежно земјиште 
на просторот на општина Неготино за 2023 година  

 
2. Програма за изменување и дополнување на Програмата за комунални 

дејности и уредување на градежно земјиште на просторот на општина 
Неготино за 2023 година 

 
 

3. Заклучок за објавување на Програма за изменување и дополнување на 
Програмата за поставувањен на урбана опрема на територијата на 
општина Неготино  

 
4. Програма за изменување и дополнување на Програмата за 

поставувањен на урбана опрема на територијата на општина Неготино  
 

5. Заклучок за објавување на Програма за поставување урбана опрема на 
јавни површини на градежно земјиште во градско подрачје на територија 
на општина Неготино за време на Неготинскиот панаѓур 2023 година ( 21, 
22, 23 Септември 2023 година)  

 

6. Програма за поставување урбана опрема на јавни површини на 
градежно земјиште во градско подрачје на територија на општина 
Неготино за време на Неготинскиот панаѓур 2023 година ( 21, 22, 23 
Септември 2023 година) 

 

7. Заклучок за објавување на Одлука за организирање на настан „ Back to 
skhool- Candy party“  

 
8. Одлука за организирање на настан „ Back to skhool- Candy party“  
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9. Заклучок за објавување на Решение за формирање на Комисија за 
селекција по Јавен повик 

 
10. Решение за формирање на Комисија за селекција по Јавен повик 

 

11. Заклучок за објавување на Одлука за субвенционирање на ЈП 
Комуналец Неготино за изведба на приклучоци  

 
12. Одлука за субвенционирање на ЈП Комуналец Неготино за изведба на 

приклучоци 
 

13. Заклучок за објавување на Одлука за определување на висината на 
надоместокот за користење на плоштад во општина Неготино за 
поставуваље на маси, чанкови и урбана опрема на ден 16.09.2023 година 
за Неготинската музичка вечер  

 

14. Одлука за определување на висината на надоместокот за користење на 
плоштад во општина Неготино за поставуваље на маси, чанкови и 
урбана опрема на ден 16.09.2023 година за Неготинската музичка вечер 

 

15. Заклучок за објавување на Одлука за продолжување на работното време 
на угостителските објекти во општина Неготино за ден 16.09.2023 година 
за време на одржување на Неготинската музичка вечер   

 

16. Одлука за продолжување на работното време на угостителските објекти 
во општина Неготино за ден 16.09.2023 година за време на одржување на 
Неготинската музичка вечер   

 
 

 

17. Заклучок за објавување на Одлука за продолжување на работно време 
на угостителски објекти во општина Неготино во деновите 21, 22, 23 
септември 2023 година ( за време на Неготинскиот панаѓур 2023)  
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18. Одлука за продолжување на работно време на угостителски објекти во 
општина Неготино во деновите 21, 22, 23 септември 2023 година ( за 
време на Неготинскиот панаѓур 2023) 

 

19. Заклучок за објавување на Одлука за прифаќање на донација  
 

20. Одлука за прифаќање на донација 
 

21. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојувањ на Годишниот 
извештај за работа на СОУ „Св. Кирил и Методиј“ Неготино за учебната 
2022/2023 година  

 

22. Заклучок за усвојувањ на Годишниот извештај за работа на СОУ „Св. 
Кирил и Методиј“ Неготино за учебната 2022/2023 година  
 

23. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојувањ на Годишната 
програма  за работа на СОУ „Св. Кирил и Методиј“ Неготино за учебната 
2023/2024 година  

 

24. Заклучок за усвојувањ на Годишната програма  за работа на СОУ „Св. 
Кирил и Методиј“ Неготино за учебната 2023/2024 година  

 
 

 

 

 

 

 

 

25. Заклучок за објавување на Решение за доделување на финансиски 
средства 
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26. Решение за доделување на финансиски средства 
 

27.  Заклучок за објавување на Решение за доделување на еднократна 
парична помош 

 

28. Решение за доделување на еднократна парична помош 
 


